

Entreprenør Lars Lohse ApS

Skovvej 2, Feldborg, 7540 Haderup

CVR-nr. 31 58 22 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Lars Lohse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør Lars Lohse ApS Skovvej 2 Feldborg 7540 Haderup Telefon: 22305116 Hjemmeside: http://www.entreprenor-lohse.dk CVR-nr.: 31 58 22 96 Stiftet: 20. juni 2008 Hjemsted: Haderup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Lars Lohse
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Herning Lokalt Erhverv, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	Lars Lohse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 797 t.kr. mod 718 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -160 t.kr. mod -308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	796.995	717.858
1 Personaleomkostninger	-900.480	-970.790
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-95.945</u>	<u>-139.470</u>
Driftsresultat	-199.430	-392.402
Andre finansielle indtægter	0	1.516
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.319</u>	<u>-3.360</u>
Resultat før skat	-205.749	-394.246
Skat af årets resultat	<u>45.253</u>	<u>86.563</u>
Årets resultat	-160.496	-307.683
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-160.496</u>	<u>-307.683</u>
Disponeret i alt	-160.496	-307.683

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	626.429	722.374
Materielle anlægsaktiver i alt	626.429	722.374
Anlægsaktiver i alt	626.429	722.374
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.691	29.676
Udskudte skatteaktiver	34.270	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.680	3.114
Tilgodehavender i alt	75.641	32.790
Likvide beholdninger	8.448	152.419
Omsætningsaktiver i alt	84.089	185.209
Aktiver i alt	710.518	907.583

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	390.245	550.741
Egenkapital i alt	515.245	675.741
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.303
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.303
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	328	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.654	24.035
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.379	133.077
Anden gæld	33.912	73.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.273	230.539
Gældsforpligtelser i alt	195.273	230.539
Passiver i alt	710.518	907.583
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	765.728	851.308
Pensioner	86.400	86.400
Andre omkostninger til social sikring	16.895	18.171
Personaleomkostninger i øvrigt	31.457	14.911
	<u>900.480</u>	<u>970.790</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	550.741	858.424
Årets overførte overskud eller underskud	-160.496	-307.683
	<u>390.245</u>	<u>550.741</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i 1. stk. landbrugsmaskine, markdræn, Steenberge Hollandrain model 30/35, årgang 1997, hvis bogført værdi pr. 31. december udgør 166 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Lohse Holding ApS, CVR-nr. 31589991 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.